



Avviso chiarimenti

GARA 771 - FORNITURA IN SERVICE GRATUITO, PER ANNI CINQUE, DI SISTEMA DI MAPPAGGIO TRANS CATETERE REAL-TIME, PER LO STUDIO E ABLAZIONE DELLE ARITMIE, OCCORRENTE ALLE ATTIVITA' ASSISTENZIALI DEL DAI DI CARDIOLOGIA, CARDIOCHIRURGIA ED EMERGENZE CARDIOVASCOLARI DELL'A.O.U. FEDERICO II.

Si informa che alcune Società hanno chiesto dei chiarimenti in merito alla gara di cui all'oggetto, pertanto si forniscono qui di seguito le relative risposte:

Quesito n.1

Si chiede se anche l'eventuale letteratura scientifica, che s'intenda allegare ai fini della valutazione tecnica dei prodotti, possa essere inviata in lingua originale, alla stessa stregua di quanto già previsto per CE Mark, Brochures, dichiarazioni di conformità e relative certificazioni di qualità.

Risposta al quesito n.1

Si.

Quesito n.2

Relativamente alla lunghezza del catetere si richiede la possibilità di una tolleranza del 5% essendo la lunghezza di 115cm, per quanto a nostra conoscenza, associata ad un unico produttore. Ciò al fine di massimizzare il numero dei concorrenti e ampliare la concorrenzialità tra gli offerenti.

Risposta al quesito n.2

È accettata tolleranza sulla lunghezza del catetere.

F.to IL RUP
Dott. Antonio RAPACCIUOLO

F.to IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Vincenzo VIGGIANI